

Ansökan om utbetalning av avgiftsbestämd tjänstepension

Den här blanketten ska du som är anställd inom Svenska kyrkan använda för att ansöka om utbetalning. Ansökan kan även göras via Mina sidor.

Du kan ta ut din pension tidigast från och med 61 års ålder. Din ansökan måste finnas hos oss senast två månader innan begärd starttidpunkt.

Personnummer		Namn	
Adress		Telefon (dagtid)	
ClearingNr	Kontonummer	IBAN	

Ange clearing- och kontonummer eller IBAN

Jag vill ta ut min avgiftsbestämda tjänstepension

1. Jag vill ta ut min pension från och med (år, månad)
2. Jag vill att min pension betalas ut: Livsvarigt 15 år 10 år 5 år

Du kan välja att teckna återbetalningsskydd senast två hela månader innan pensionsstart. Mer information finns på nästa sida och på vår hemsida.

.....
Ort och datum

Namnteckning

Skickas till nedanstående adress.

Information

Utbetalningstid

Du väljer om du vill ta ut din pension livsvarigt eller under en begränsad tid.

Om du har ett litet pensionsbelopp kan vi betala ut det som ett engångsbelopp. Vi följer de avtalsregler som gäller och meddelar dig i pensionsmeddelandet om en engångsutbetalning är aktuell. Val av engångsbelopp går inte att göra på ansökan.

Återbetalningsskydd

Återbetalningsskydd innebär att din pension fortsätter att betalas ut till dina efterlevande vid dödsfall. Om du inte har återbetalningsskydd får du vara med och dela på så kallade arvsvinster från andra försäkrade, vilket innebär att din pension blir högre. Du kan välja att teckna återbetalningsskydd senast två hela månader innan pensionsstart. Återbetalningsskyddet kan tas bort under pågående pensionsutbetalning. Ansökan/borttag kan göras via blankett eller på mina sidor.

Kontoanmälan

Om du **inte** anmäler kontonummer kan vi **inte betala ut din tjänstepension**. Kontonummer anmäls på pensionsansökan. Kontakta din bank om du är osäker på hur clearing- och kontonummer ska fyllas i.

Bekräftelse och pensionsmeddelande

När vi tagit emot din pensionsanmälan skickar vi en bekräftelse till dig inom 2 veckor.

När vi har beräknat din pension så skickar vi ett pensionsmeddelande som visar vilket pensionsbelopp du kommer att få utbetalat och vilket datum utbetalningen sker.

Övriga pensionsförmåner

Du som har Intjänad pensionsrätt och/eller Förmånsbestämd tjänstepension måste anmäla uttag av dessa förmåner hos din arbetsgivare. Vi skickar en separat bekräftelse på anmälan av dessa förmåner.

Om du inte är nöjd

Kontakta i första hand Kundservice. Om du fortfarande är missnöjd så har du möjlighet att skicka in ett skriftligt klagomål. Klagomålsansvarig gör då en förnyad granskning av ditt ärende. Adressen är Klagomålsansvarig, Kyrkans pension, Box 501, 101 30 Stockholm. Mer information hittar du på www.kyrkanspension.se/kontakta-oss/om-vi-inte-ar-overens/

Du hittar mer information på vår hemsida.

